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

135 000

➙ Maison à rafraîchir 
➙ Possibilité 2 logements 
➙ Terrain 870 m²
➙ Honos charge vendeur. Dpe NC
➙  Le  : Bel environnement

B-E0VWEQ

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

138 000

➙ Maison, agréable jardin
➙  3 chs, sdb, sde
➙ Séjour chéminée, garage
➙ Honos charge vendeur. Dpe E
➙  Le  : Commerces à pied

B-E0TMYF

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

150 000

➙ Maison 
➙ Petit Terrain, garage 
➙ Cuisine, équipée 
➙ Honos charge vendeurDpe D
➙  Le  : Bon état 

B-E0Y40T

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

150 000

➙ Maison entièrement rénovée
➙ Garage attenant, Terrain 1703 m² 
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe C
➙  Le  : Suite parentale 

B-E0VPYQ

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

155 000

➙ Maison 
➙ 3 chambres 
➙ Salle de bains et salle d’eau
➙ Honos charge vendeur. Dpe C
➙  Le  : Quartier calme proche des commodités

B-E0YA4E

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

158 000

➙ Maison récente 
➙ Bon état , garage, 3 chbres 
➙ Proche commodités 
➙ Honos charge vendeur. Dpe D
➙  Le  : Quartier calme

B-E0X65V

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

159 000

➙ Maison 
➙ 4chs, sdb, sde, véranda Sud
➙ Grand garage et cave
➙ Honos charge vendeur. Dpe vierge
➙  Le  : Rénovée 

B-E0VZYG

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

159 900

➙ Maison 
➙ Quartier calme garage indépendant 
➙ Combles aménageables
➙ Honos charge vendeur. Dpe NC 
➙  Le  : 4 chambres

B-E0X6H1

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

160 000

➙ Maison familiale de 170 m²
➙ Double séjour de 40 m² 5 chambres
➙ Terrain 2500 m² arboré 
➙ Honos charge vendeur. Dpe NC 
➙  Le  : Proche axe Dax 

B-E0TX68

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

160 000

➙ Maison excellent état
➙ Séjour lumineux Terrain arboré
➙ Proche commodités
➙  Honos charge vendeur. Dpe E
➙  Le  : Quartier calme

B-E0U9G3

ST Paul Les Dax
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

162 000

➙ Spacieux T3 atypique, beaux volumes 
➙ Copro. de 3 lots / 2 lots d’habitation. 
➙ Charges : 130 €/an 
➙ Honos charge vendeur. Dpe NC
➙  Le  : Centre ville

B-E0SSDX

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

168 000

➙ Maison, beau séjour
➙ Grand Terrain
➙ Dépendances, mezzanine 
➙ Honos charge vendeur. Dpe NC
➙  Le  : Petit prix

B-E0SH7E

MIMBASTE
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

168 000

➙ Maison secteur calme
➙ Garage 
➙ Belles prestations
➙ Honos charge vendeur. Dpe D
➙  Le  : Beau Terrain

B-E0W80W

Clermont 169 000  

B-E0WMAZ

AGENCE DARMAILLAC

➙ Ferme landaise 
➙ Sdb et douche 
➙ Garage attenant
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe D
➙  Le  : 1400 m² de Terrain

05 58 89 33 32
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HABAS
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

175 000

➙ Maison jardin 1500 m² 
➙ 5 chambres, sdb, sde, véranda 
➙ Proche commerces 
➙ Honos charge vendeur. Dpe E
➙  Le  : Belle Maison landaise

B-E0QSPH

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

176 000

➙ Maison contemporaine récente 
➙ Cuisine ouverte séjour
➙ 3 chs, sde, garage, jardin 798 m² 
➙ Honos charge vendeur. Dpe En cours
➙  Le  : Commerces à pieds maiso

B-E0VZ53

ST PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

180 000

➙ Maison T4 des années 60
➙ Combles aménageables Terrain 863 m² 
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe NC
➙  Le  : Au calme

B-E0YX5H

Yzosse
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

180 000

➙ Maison bon état, séjour salon avec cheminée
➙ Double garages, Terrain de 900 m² 
➙ possibilité 5eme chambre de 12 m² 
➙ Honos charge vendeur. Dpe NC
➙  Le  : 5 mn de Dax prox. commodités

B-E0WZAO

ST PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

183 000

➙ T3 97 m² cour intérieure 
➙ Balcon copro. de 3 lots /2 lots d’habitation
➙ Charges annuelles : 130 €
➙ Honos charge vendeur. Dpe NC
➙  Le  : Atypique 

B-E0SRIV

DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

184 400

➙ T4, salon salle à manger 40 m²
➙ Dégagements, 3 chambres, cellier 
➙ Balcon, garage de 9 m²
➙ Honos charge vendeur. Dpe D
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
Assurance Vie 
et Retraite

AGENCE de POMAREZ – DAX – LINXE
05 58 89 30 44

www.areas.fr/darmaillac



Lemagazine 37

Dax & environs

Goûts 359 000  

B-E0ZI6D

FROUSTEY 
IMMOBILIER

➙ Maison de maître
➙ Belles Prestations
➙ Piscine 
➙ Grand séjour 
➙ Cachet 
➙ 6 080 m² arborés
➙ Honos charge vendeur

➙ Dpe C
➙  Le  : Dépendance

05 58 73 44 33

DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

360 000

➙ Immeuble 415 m²
➙ 7 Appartements type T2 
➙ Sous-sol. État général très correct
➙ Honos charge vendeur. Dpe F
➙  Le  : Rapport locatif 2782€/mois

B-E0UMW9

POUILLON
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

424 000

➙ Magnifique ferme landaise de 1800 de 300 m² 
➙ Poss. chbres d’hôtes. Parfait état, séjour de 42 m²
➙ Salle de jeux. Terrain de 2920 m² arboré 
➙ Honos charge vendeur. Dpe D
➙  Le  : Dépendances. Piscine

B-E0T4CW

N°1
pour votre 

bien

Un fichier commun de 31 agences dans les Landes

Solutions Immobilières

Dax 495 000  

B-E0QOMW

ORPI 
LIBERTIMMO 
DAX
05 58 74 03 43

➙ Maison landaise
➙ Piscine 
➙ Dépendance 
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe D
➙ Le  : Chauffage au sol 
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MUGRON
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

23 000

➙ Terrain plat de 839 m² 
➙ Assainissement individuel à prévoir
➙ Certificat d’urbanisme positif. 20000 € Hors Honos
➙ Honos : 15 % TTC ch. acquéreur. Dpe NA
➙  Le  : Viabilités en bordure

B-E0ZGQ5

LABASTIDE D’ARMAGNAC
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

28 000

➙ Maison 66 m² à rénover  Parfait pour investisseur
➙ salon, salle à manger, coin cuisine
➙ Sde, wc, 1 chambre. 23000 € hors Honos 
➙ Honos : 21.74 % TTC charge acquéreur. Dpe NC
➙  Le  : A 2 mn de Labastide d’Armagnac 

B-E0Q9RG

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

28 500

➙ Terrain constructible Plat 
➙ 1684 m² 
➙ vue sur les pyrénées
➙ Honos charge vendeur. Dpe NA
➙  Le  : Proche Hagetmau

B-E0T8E1

ST JUSTIN
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

44 000

➙ Maison en partie rénovée
➙ Séjour avec cheminée, cuisine
➙ Grande chambre, sde, wc et jardin
➙ Honos charge vendeur. Dpe F
➙  Le  : A 20 min de Mont de Marsan

B-E0GW38

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

49 000

➙ Ancienne ferme 
➙ À rénover
➙ Honos charge vendeur 
➙ Terrain de 6000 m²
➙  Le  : Dépendance 

B-E0R63N

CAUNA
IMMOBILIER ST ROCH 05 58 75 27 19

56 000

➙ Maison de ville à finir de rénover 
➙ chbre, bureau, sde + wc, salon/séjour, cuisine
➙ Idéal investisseurs ou primo accédant
➙ Honos charge vendeur. Dpe NR
➙  Le  : Maison de ville 

B-E0Z3Y7

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

57 000

➙ Maison à rénover 
➙ Bureau, sde, wc, séjour, cuisine, 3 chbres
➙ Dépendance et jardin
➙ Honos charge vendeur. Dpe NC
➙  Le  : A 10 mn de Roquefort

B-E0QFWN

MONT DE MARSAN
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

65 000

➙ T3 bon état
➙ Parking copro. de 20 lots copro
➙ Charges annuelles : 1 023 € 
➙ Honos charge vendeur. Dpe C
➙  Le  : Loué proche du centre ville

B-E0S5Y9

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

70 000

➙ Maison individuelle de 50 m²
➙ 2 chbres. louée 350 € /mois. 65000 € hors Honos
➙ Honos : 7.69 % TTC charge acquéreur
➙ Dpe G
➙  Le  : Investissement locatif

B-E0Z2NG

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

70 000

➙ Immeuble 
➙ à rénover 
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe NC
➙  Le  : Proche centre ville

B-E0K78L

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

75 600

➙ Maison à rénover
➙ Située en campagne
➙ 2 chbres. Cuisine indépendante. Cour fermée
➙ Honos charge vendeur. Dpe NC
➙  Le  : Dépendance

B-E0QUY3

MANO
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

80 000

➙ Pavillon de chasse à rénover 
➙ Terrain de 1 500 m² arboré 
➙ Dans petit Village agréable
➙ Honos charge vendeur. Dpe NC
➙  Le  : Ferme à colombage

B-E0Z4C7

Mont De Marsan 85 000  

B-E0WRVX

AGENCE 
BACHERE

➙ T2 lumineux 
➙ Idéal, situé au calme
➙ Proche centre ville 
➙ Copro. de 38 lots 
➙ charges annuelles : 445 €
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe D

➙  Le  :  Loué

05 58 06 91 91

LOSSE
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

89 000

➙ Pavillon de plain-pied Terrain clos 1300 m²
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